برنامه هفتگی نیمسال دوم  سال تحصیلی 95-94 رشته       مدیریت خانواده           ترم 3
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه








یکشنبه
کاربرد کامپیوتر

بهره وری
دانش




دوشنبه

تحولات
نهج البلاغه






سه شنبه
کنترل بهداشتی

اصول
زبان فنی
بیولوژی





چهارشنبه
کارگاه چاپ
کارگاه چاپ





پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
3130
بهره وری
819
2
خان احمدی
3138
کاربرد کامپیوتر
834

امیرخانی
3123
تحولات
823
2
احمدی
3122
نهج البلاغه
821
2
ایزدی
9128
دانش
828
2
خواجویی
3126
کنترل بهداشتی
836
2
دکترانتشاری
3131
اصول مدیریت
829
2
کاویانی
3139
زبان فنی
826
1
ابوطالبی
3143
کارگاه چاپ3
827
1
اقاکوچکیان
3145
بیولوژی
824
1
قاهری-رحمت الهی
3138
کاربردکامپیوتر
1/834

امیرخانی
3149
کارآموزی
837


3143
کارگاه چاپ
1/827

آقاکوچکیان





















			
تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                






برنامه هفتگی نیمسال دوم  سال تحصیلی 95-94 رشته      مدیریت  خانواده            ترم 2
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
9101
زبان عمومی
813
3
ابوطالبی
3136
کلیات اقتصاد
809
2
خان احمدی
3121
آمار حیاتی
814
2
سلیمانی
3124
جامعه شناسی
801
2
مهدیه
3146
زن و سلامت
817
2
احمدی
3134
زن و توسعه
818
2
احمدی
3148
توان بخشی
811
2
معماریان
3141
فوریت
806
1
قیصری
3133
برنامه ریزی غذایی
810
2
اسماعیلی
9108
آئین
822
2
یزدانی




























صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه
زبان عمومی

کلیات اقتصاد
آمارحیاتی
جامعه شناسی




دوشنبه
زن و سلامت
توان بخشی
زن وتوسعه
فوریت





سه شنبه



آئین

برنامه ریزی




چهارشنبه













پنج شنبه























			

[bookmark: _GoBack]تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                



